25 Bohemo III grossos Florentinos.

Item a domino Georrio procuratore IIII grossos Bon.

Item a domino Bernerhardo' Ror IIII grossos Bon.

Item a domino scholastico Hildensemensi III grossos.

. 122 v. Item a domino Iohanne Thun V Bollendinos.

30 Item a domino Alberto Maken III grossos.

Item a domino Petro de Argentina II grossos.

Item a domino Guntero de Bunouwen I carlinum.

Item a domino Cristoffero de Gabellentze I grossum.

Item a domino lohanne Poeck I grossum.

35 Item a Cristoflero Schauenberg I grossum.

Item a domino Iohanne Ilerenoffen I grossum.

Item a domino Iohanne Berstraten I grossum.

Item a domino Iohanne Schouwanngk II grossos.

Item a domino Theoderico de Bulouwen II grossos.

Item a domino Hinrico Medico III grossos.

Item pro pena V Bolendinos. 5

Exposuerunt autem antedicti procuratores in festo

purificacionis Virginis gloriose pro cereis libras

septem et sex Bollendinos.

Item cappellano duas libras. 10

Item pro calice unum ducatum Venetum et I grossum.

Item pro libra candelarum sex solidos Bononienses et

quinque cappellano in exequiis domini Iohannis de

Brugsellis.

Item pro dupleriis et aliis candelis XXIIII Bollendi- 15
nos cum dimidio.

Item viginti Bollendinos pro candolis ante altare et

scholaribus distributis ipsa die animarum.

Item VIII Bollendinos pro candelis et thure in die

nativitatis. 20

Item in die epiphanie IIII libras et VIII solidos pro
confectionibus.

Item pro viuo Cretensi XXXII solidos.

Item pro media corba vini XIII solidos.

Item saldonibus VI solidos. 25

Item pro vitris VIII solidos.
Item fackino IIII solidos.

Item pro lignis III Bolendinos.

Item VIII Bolendinos pro mappis.

Item IIII quadrinos pro lagenis. 30

Item I quadrinum pro fabis.

Item habita diligenti racione recepte inpenseque

supradictarum omnium, remanserunt dicti domini

procuratores obligati dicte nacioni in duabus libris

quatuor Bolendinis, quam pecuniam tradiderunt 35

procuratoribus infrascriptis.

1481.
40 40

Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, die sexta mensis Ianuarii, scolaribus

omnibus dingnissime' atque inclite nationis dominorum Theutonicorum studio iuris pontificii vel civilis in

universitate Bonouiensi accuracius incumbentibus in Sancti Fidriani sacello extra portam Sancti Mamme

legittimo congregatis, electi fuerunt in eiusdem nationis procuratores unanimiter k et nemine discrepante ve-

45 45

* eiusdera ac Ilalberstadensis ecclesiarum canonico al. m. ** Kauffman de Sterzing al. m. *** modo est
episcopus Havelburgensis al. m.